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Okulary Wiley X ALFA CaptivateTM
Polarized Bronze Mirror Gloss
Crystal Light Olive/Grey Frame

Cena 849,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy W_AC6ALF04

Kod EAN 712316006804

Producent Wiley X

Opis produktu

Okulary Wiley X
 ALFA CaptivateTM Polarized Bronze Mirror Gloss Crystal Light Olive/Grey Frame

 
   
 
Ramka:
 Model z serii Active 6, która charakteryzuje się bardziej płaskim kształtem frontu ramki w porównaniu z serią Active Lifestyle
oraz Climate Control. Dzięki kwadratowej ramie i gumowanym, cienkim, regulowanym zausznikom bagnetowym, otrzymujesz
wygodne okulary w klasycznym stylu, z jednoczesnym zachowaniem maksymalnej ochrony.   
Kolor soczewek:  Captivate Pol Bronze Mirror Copper
Kolor ramki:  Gloss Crystal Light Olive/Grey???????
Rozmiar:  M-L
Wymiary ramki: 56/18/137
Przepuszczalność światła: 15% +/- 3%

DO OKULARÓW DOŁĄCZONY JEST SZTYWNY FUTERAŁ, OPASKA ORAZ ŚCIERECZKA
 MODEL BEZ USZCZELKI !

Korzyści:
Dzięki tym soczewkom kolory są równomiernie rozłożone, co zwiększa kontrast i wydajność. Neutralizują niebieskie światło,

aby umożliwić większe nasycenie kolorów w obszarach czerwonych, żółtych i zielonych. Redukują odblaski na odblaskowych
powierzchniach. Przepuszczalność światła: 15% +/- 3%

Dołączone osłony boczne są łatwe do nałożenia i ponownego usunięcia. Zakładając osłony boczne, uzyskujesz poprzeczną
ochronę na swoich okularach. Powłoka antyrefleksyjna eliminuje rozpraszające refleksy na powierzchni soczewki. Wiley X
wykorzystuje opatentowaną powłokę oleofobową na wszystkich polaryzowanych soczewkach Captivate TM, aby stworzyć
gładszą powierzchnię soczewki, która pomaga zapobiegać przywieraniu kurzu, brudu, oleju, śniegu i wody do soczewki.
Zapobiega również rozmazywaniu i plamom po wodzie, dzięki czemu soczewki są znacznie łatwiejsze do czyszczenia niż
niepowlekane, standardowe soczewki.
 
Idealne na:

Jasne słońce / Zmieniające się światło
Pochmurne dni
Zajęcia z przewagą żółtych krajobrazów, takie jak wędrówki
Do dziennej jazdy samochodem
Łowienie w płytkich wodach z czerwoną gliną lub słonawą wodą
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Wiley X - Od ponad dwóch dekad amerykańska marka Wiley X jest liderem technologii optycznej zapewniającej
bezpieczeństwo oraz komfort oczu sportowcom, żołnierzom a także wędkarzom. Cała linia okularów polaryzacyjnych Wiley X
jest przeznaczona dla wędkarzy oraz osób aktywnie spędzających czas nad wodą poprawiając wyrazistość widzenia oraz
redukując odblaski z wody redukując do minimum zmęczenie oczu. Wiley X poddaje wszystkie swoje okulary najbardziej
rygorystycznym testom wytrzymałości aby spełniały normy EN.166 oraz ANSI Z87.1-2003. Wiley X jedynym na świecie
producentem okularów certyfikującym wszystkie swoje modele jako okulary ochronne.

SHAPE - Wszystkie modele Wiley X są zaprojektowane w kształt litery U eliminującym boczne i tylne odblaski, tym samym
zwiększając efektywność filtra polaryzacyjnego i redukując zmęczenie oczu.

ZRÓŻNICOWANE ODCIENIE SOCZEWEK - Oferta Wiley X zawiera pełną gamę odcieni soczewek, które umożliwiają
przystosowanie do różnych warunków pogodowych, aby zapewnić optymalne widzenie bez względu na rodzaj aktywności.

Captivate™ to nowa opatentowana technologia soczewek Wiley X, która na nowo definiuje kolor, odfiltrowując szkodliwe
niebieskie światło UV / HEV oraz pasma światła odpowiadające za nieostre widzenie.
Soczewki CAPTIVATE™ filtrują światło, ukazując żywe szczegóły, intensywny kontrast i optymalną wyrazistość. Podczas

testowania soczewek Wiley X CAPTIVATE™ na tle konkurencyjnych
okularów, niezależne laboratoria wykazały, że soczewki CAPTIVATE ™ są na tym samym poziomie lub przewyższają

konkurencję w każdym teście chromatycznym.
Okulary CAPTIVATE™ są jedynymi okularami zwiększającymi kontrast, które spełniają normy bezpieczeństwa EN. 166 i ANSI

Z87.1. Podczas gdy inne firmy koncentrują się na funkcjonalności lub stylu okularów, nam udało się stworzyć produkt, który
jest stylowy na zewnątrz i funkcjonalny od wewnątrz. CAPTIVATE™ nie tylko definiuje na nowo pojęcie koloru, ale również
ustawia wysoką poprzeczkę dla branży okularów przeciwsłonecznych.
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